
Contacto

Teléfono 914250909
Fax 915712172
Correo Electrónico Contratacion@fecyt.es

Dirección Postal

Pintor Velázquez, 5
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FECYT/SO2017/003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2017
a las 09:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Española para la Ciencia y la Tecnología
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fecyt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Zlbirg2oWAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alquiler de espacios, medios técnicos, restauración y alojamiento
para celebración de dos eventos

Valor estimado del contrato 21.140 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.579,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.140 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.
55120000 - Servicios de reuniones y congresos en hoteles.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Hasta el 27 de septiembre de 2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COW EVENTS SL
NIF B86611605

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.342 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.193,82 EUR.

http://www.fecyt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Zlbirg2oWAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/05/2017
Plazo de Formalización Del 24/05/2017 al 14/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento para adjudicación de contratos de cuantía inferior a 50.000 €, no menores.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/05/2017 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jfZjyNCA5gEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002676843 |  2017-495424 | mié, 19 jul 2017 09:44:47:720 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16410312316677434339057021196681612267 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jfZjyNCA5gEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

